Rosa de Jesus Almeida, servidora pública municipal, matrícula funcional 1796, inscrita no CPF sob o n.
023.567.559-85, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnica em Enfermagem, lotada na
Secretaria de Saúde, percebendo proventos no montante de R$ 2.150,57 (dois mil, cento e cinquenta
reais e cinquenta e sete centavos), sem paridade.

Art. 2º - A concessão e o valor do benefício se fundamentam, respectivamente, no art. 12, I e art. 14 e art.
15, ambos da Lei Complementar Municipal nº 278/21.

Art. 3º - O benefício será reajustado nos termos do art.